



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 008 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLISHAUGEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Kirkeby Næringscenter
Ringvegen 8B
2816 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Petter Markestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		225 000	190 000
Sum inntekter		225 000	190 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	110 415	121 259
Sum kostnader		110 415	121 259
Driftsresultat		114 585	68 741
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165	1 724
Annen finansinntekt	4, 5	3 704 688	3 733 176
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	0	32 675
Sum finansinntekter		3 704 853	3 767 575
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	44 802	0
Annen rentekostnad		1 436 970	1 212 608
Annen finanskostnad	4	7 450	9 406
Sum finanskostnader		1 489 222	1 222 014
Netto finans		2 215 631	2 545 561
Resultat før skattekostnad		2 330 216	2 614 302
Årsresultat	6, 7	2 330 216	2 614 302
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	2 330 216	2 614 302
Sum overføringer og disponeringer		2 330 216	2 614 302



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 8	39 933 000	39 933 000
Lån til foretak i samme konsern	9	290 000	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	400 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 623 000	40 333 000
Sum anleggsmidler		40 623 000	40 333 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		156 250	212 500
Andre fordringer	9	94 500	94 500
Sum fordringer		250 750	307 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	0	132 027
Markedsbaserte obligasjoner	4	0	347 820
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	630 613	93 740
Sum investeringer		630 613	573 587
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		83 090	54 177
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 090	54 177
Sum omløpsmidler		964 453	934 764
SUM EIENDELER		41 587 453	41 267 764

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 658 985	9 328 769
Sum opptjent egenkapital		11 658 985	9 328 769
Sum egenkapital	7	11 688 985	9 358 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	21 414 649	21 799 169
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	7 819 941	8 867 943
Sum annen langsiktig gjeld		29 234 590	30 667 112
Sum langsiktig gjeld		29 234 590	30 667 112
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	130 000
Skyldige offentlige avgifter		31 236	31 193
Annen kortsiktig gjeld		632 642	1 080 690
Sum kortsiktig gjeld		663 878	1 241 883
Sum gjeld		29 898 468	31 908 995
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 587 453	41 267 764



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		142 778 152	137 691 244
Annen driftsinntekt		5 704 447	3 056 166
Sum inntekter		148 482 599	140 747 410
Kostnader			
Varekostnad		67 055 601	71 148 711
Lønnskostnad	2	45 796 570	42 693 814
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 276 720	3 973 472
Annen driftskostnad	2	29 631 150	24 451 616
Sum kostnader		146 760 041	142 267 613
Driftsresultat		1 722 558	-1 520 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		101 392	202 441
Annen finansinntekt		110 303	2 566 237
Sum finansinntekter		211 695	2 768 678
Annen rentekostnad		4 431 610	3 288 761
Annen finanskostnad		53 004	9 843
Sum finanskostnader		4 484 614	3 298 604
Netto finans		-4 272 919	-529 926
Resultat før skattekostnad		-2 550 361	-2 050 129
Skattekostnad	4	334 570	280 291
Årsresultat		-2 884 931	-2 330 420
Minoritetsinteresser		163 447	245 722
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 048 378	-2 576 142
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 048 378	-2 576 142



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-3 048 378	-2 576 142



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	488 374	928 364
Utsatt skattefordel	4	0	0
Goodwill	3	15 496 819	17 463 729
Sum immaterielle eiendeler		15 985 193	18 392 093
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	37 186 210	34 392 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	2 131 073	2 512 357
Sum varige driftsmidler		39 317 283	36 904 978
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		0	360 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	405 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		405 000	405 000
Sum anleggsmidler		55 707 476	55 702 071
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	24 603 171	27 094 078
Sum varer		24 603 171	27 094 078
Fordringer			
Kundefordringer	6	6 892 598	5 668 314
Andre fordringer		3 152 065	2 301 713
Sum fordringer		10 044 663	7 970 027
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	0	132 027
Markedsbaserte obligasjoner	7	0	347 820
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	630 613	93 740
Sum investeringer		630 613	573 587



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	6 700 902	5 523 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 700 902	5 523 842
Sum omløpsmidler		41 979 349	41 161 534
SUM EIENDELER		97 686 825	96 863 605
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	5 093 977	3 584 409
Minoritetsinteresser	9	375 039	281 592
Sum opptjent egenkapital		-4 718 938	-3 302 817
Sum egenkapital		-4 688 938	-3 272 817
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 891 417	1 921 437
Sum avsetninger for forpliktelser		1 891 417	1 921 437
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	55 014 190	55 293 031
Øvrig langsiktig gjeld		7 819 941	8 867 943
Sum annen langsiktig gjeld		62 834 131	64 160 974
Sum langsiktig gjeld		64 725 548	66 082 411
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	12 011 269	11 198 827
Leverandørgjeld		13 598 302	10 369 820
Betalbar skatt	4	364 590	686 789



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		5 234 474	4 652 316
Utbytte		0	200 000
Annen kortsiktig gjeld		6 441 580	6 946 259
Sum kortsiktig gjeld		37 650 215	34 054 011
Sum gjeld		102 375 763	100 136 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 686 825	96 863 605



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 745311

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 008 332
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLISHAUGEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Kirkeby Næringscenter
Ringvegen 8B
2816 GJØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Petter Markestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Organisasjonsnr: 913 008 332
FLISHAUGEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		225 000	190 000
Sum inntekter		225 000	190 000
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	110 415	121 259
Sum kostnader		110 415	121 259
Driftsresultat		114 585	68 741
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165	1 724
Annen finansinntekt	4, 5	3 704 688	3 733 176
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	0	32 675
Sum finansinntekter		3 704 853	3 767 575
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	4	44 802	0
Annen rentekostnad		1 436 970	1 212 608
Annen finanskostnad	4	7 450	9 406
Sum finanskostnader		1 489 222	1 222 014
Netto finans		2 215 631	2 545 561
Resultat før skattekostnad		2 330 216	2 614 302
Årsresultat	6, 7	2 330 216	2 614 302
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	2 330 216	2 614 302
Sum overføringer og disponeringer		2 330 216	2 614 302



Organisasjonsnr: 913 008 332
FLISHAUGEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	5, 8	39 933 000	39 933 000
Lån til foretak i samme konsern	9	290 000	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	400 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 623 000	40 333 000
Sum anleggsmidler		40 623 000	40 333 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		156 250	212 500
Andre fordringer	9	94 500	94 500
Sum fordringer		250 750	307 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	4	0	132 027
Markedsbaserte obligasjoner	4	0	347 820
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	630 613	93 740
Sum investeringer		630 613	573 587

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		83 090	54 177
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		83 090	54 177

Sum omløpsmidler

Sum omløpsmidler		964 453	934 764
SUM EIENDELER		41 587 453	41 267 764

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	7, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 658 985	9 328 769
Sum opptjent egenkapital		11 658 985	9 328 769
Sum egenkapital	7	11 688 985	9 358 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	21 414 649	21 799 169
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	7 819 941	8 867 943
Sum annen langsiktig gjeld		29 234 590	30 667 112
Sum langsiktig gjeld		29 234 590	30 667 112
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	130 000
Skyldige offentlige avgifter		31 236	31 193
Annen kortsiktig gjeld		632 642	1 080 690
Sum kortsiktig gjeld		663 878	1 241 883
Sum gjeld		29 898 468	31 908 995
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 587 453	41 267 764



Organisasjonsnr: 913 008 332
FLISHAUGEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		142 778 152	137 691 244
Annen driftsinntekt		5 704 447	3 056 166
Sum inntekter		148 482 599	140 747 410
Kostnader			
Varekostnad		67 055 601	71 148 711
Lønnskostnad	2	45 796 570	42 693 814
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 276 720	3 973 472
Annen driftskostnad	2	29 631 150	24 451 616
Sum kostnader		146 760 041	142 267 613
Driftsresultat		1 722 558	-1 520 203
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		101 392	202 441
Annen finansinntekt		110 303	2 566 237
Sum finansinntekter		211 695	2 768 678
Annen rentekostnad		4 431 610	3 288 761
Annen finanskostnad		53 004	9 843
Sum finanskostnader		4 484 614	3 298 604
Netto finans		-4 272 919	-529 926
Resultat før skattekostnad		-2 550 361	-2 050 129
Skattekostnad	4	334 570	280 291
Årsresultat		-2 884 931	-2 330 420
Minoritetsinteresser		163 447	245 722
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 048 378	-2 576 142
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-3 048 378	-2 576 142
Sum overføringer og disponeringer		-3 048 378	-2 576 142



Organisasjonsnr: 913 008 332
FLISHAUGEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3	488 374	928 364
Utsatt skattefordel	4	0	0
Goodwill	3	15 496 819	17 463 729
Sum immaterielle eiendeler		15 985 193	18 392 093
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	37 186 210	34 392 621
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3, 6	2 131 073	2 512 357
Sum varige driftsmidler		39 317 283	36 904 978
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		0	360 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5	405 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		405 000	405 000
Sum anleggsmidler		55 707 476	55 702 071
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	24 603 171	27 094 078
Sum varer		24 603 171	27 094 078
Fordringer			
Kundefordringer	6	6 892 598	5 668 314
Andre fordringer		3 152 065	2 301 713
Sum fordringer		10 044 663	7 970 027
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	0	132 027
Markedsbaserte obligasjoner	7	0	347 820
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	630 613	93 740
Sum investeringer		630 613	573 587
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	6 700 902	5 523 842
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 700 902	5 523 842



Sum omløpsmidler		41 979 349	41 161 534
SUM EIENDELER		97 686 825	96 863 605
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9,10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	5 093 977	3 584 409
Minoritetsinteresser	9	375 039	281 592
Sum opptjent egenkapital		-4 718 938	-3 302 817
Sum egenkapital		-4 688 938	-3 272 817
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 891 417	1 921 437
Sum avsetninger for forpliktelser		1 891 417	1 921 437
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	55 014 190	55 293 031
Øvrig langsiktig gjeld		7 819 941	8 867 943
Sum annen langsiktig gjeld		62 834 131	64 160 974
Sum langsiktig gjeld		64 725 548	66 082 411
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	12 011 269	11 198 827
Leverandørgjeld		13 598 302	10 369 820
Betalbar skatt	4	364 590	686 789
Skyldige offentlige avgifter		5 234 474	4 652 316
Utbytte		0	200 000
Annen kortsiktig gjeld		6 441 580	6 946 259
Sum kortsiktig gjeld		37 650 215	34 054 011
Sum gjeld		102 375 763	100 136 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 686 825	96 863 605



Organisasjonsnr: 913 008 332
FLISHAUGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 913 008 332
FLISHAUGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
73.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Indirekte kontantstrøm Flishaugen Holding AS - Konsern

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 2 550 361	- 2 050 129
Betalt skatt	- 686 789	- 708 310
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
Ordinære avskrivninger	4 276 720	3 973 472
Endring i varelager	2 490 907	5 258 328
Endring i kundefordringer	- 1 224 284	2 494 492
Endring i leverandørgjeld	3 228 482	- 466 355
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter	- 41 070	- 47 706
Endring i andre tidsavgrensningsposter	765 935	2 557 797
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 259 540	11 011 589
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore	-	216 081
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre fore	- 15 956	- 9 148 488
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	740 627	100 543
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 5 022 751	- 6 344 140
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 4 298 080	- 15 176 004
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-	8 782 608
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	- 1 326 843	- 2 238 824
Netto endring i kassekreditt	812 442	866 412
Innbetalinger av egenkapital	-	-
Utbetalinger av utbytte	- 270 000	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 784 401	5 677 372
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 177 059	1 512 956
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne	5 523 842	4 010 886
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	6 700 901	5 523 842



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

+47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Flishaugen Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontanstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 913 008 332



Flishaugen Holding AS
RESULTATREGNSKAP

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		225 000	190 000
Sum driftsinntekter		225 000	190 000
Annen driftskostnad	3	110 415	121 259
Sum driftskostnader		110 415	121 259
Driftsresultat		114 585	68 741
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		165	1 724
Annen finansinntekt	4, 5	3 704 688	3 733 176
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	4	0	32 675
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	4	44 802	0
Annen rentekostnad		1 436 970	1 212 608
Annen finanskostnad	4	7 450	9 406
Resultat av finansposter		2 215 631	2 545 561
Resultat før skattekostnad		2 330 216	2 614 302
Resultat		2 330 216	2 614 302
Årsresultat	6, 7	2 330 216	2 614 302
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	2 330 216	2 614 302
Sum overføringer		2 330 216	2 614 302



Flishaugen Holding AS
BALANSE

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5, 8	39 933 000	39 933 000
Lån til foretak i samme konsern	9	290 000	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	400 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 623 000	40 333 000
Sum anleggsmidler		40 623 000	40 333 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		156 250	212 500
Andre kortsiktige fordringer	9	94 500	94 500
Sum fordringer		250 750	307 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	4	0	132 027
Markedsbaserte obligasjoner	4	0	347 820
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	4	630 613	93 740
Sum investeringer	4	630 613	573 586
Bankinnskudd, kontanter o.l.		83 089	54 177
Sum omløpsmidler		964 453	934 764
Sum eiendeler		41 587 453	41 267 764


Flishaugen Holding AS

Side 3



Flishaugen Holding AS
BALANSE

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 658 985	9 328 769
Sum opptjent egenkapital		<u>11 658 985</u>	<u>9 328 769</u>
Sum egenkapital	7	<u>11 688 985</u>	<u>9 358 769</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	21 414 649	21 799 169
Øvrig langsiktig gjeld	8, 9	7 819 941	8 867 943
Sum annen langsiktig gjeld		<u>29 234 590</u>	<u>30 667 112</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	130 000
Skyldig offentlige avgifter		31 236	31 193
Annen kortsiktig gjeld		632 641	1 080 689
Sum kortsiktig gjeld		<u>663 877</u>	<u>1 241 882</u>
Sum gjeld		<u>29 898 468</u>	<u>31 908 995</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>41 587 453</u>	<u>41 267 764</u>

Gjøvik, 30/6 - 2025

Jens Petter Markestad
styreleder/daglig leder



Kontantstrømpoppstilling
Flishaugen Holding AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 330 216	2 614 302
Endring i kundefordringer		56 250	-212 500
Endring i leverandørgjeld		-130 000	121 235
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-41 070	-47 706
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-290 000	-290 450
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 925 396	2 184 882
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	216 081
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		15 956	9 148 488
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-15 956	-8 932 407
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	8 782 608
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 432 523	2 238 824
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		448 005	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 880 528	6 543 784
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		28 912	-203 742
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		54 177	257 919
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		83 089	54 177

Flishaugen Holding AS

Side 5



Flisshaugen Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Noter 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Leieinntekter inntektsføres i den perioden de er opptjent

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper

Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
 - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
 - omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
 - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Flishaugen Holding AS Noter til regnskapet 2024

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret eller daglig leder i 2024

Note 4 Verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Omløpsmidler		
ISHARES MSCI WORLD MOMENTUM FACTOR ESG UCITS ETF USD (ACC)	47 587	47 255
Ishares MSCI World Value	62 467	64 455
Ishsii-M.W.S.C.U.ETF DLA	186 783	188 050
KLP Aksje Norge Indeks II (F)	95 606	94 324
Storebrand Global Multifactor N	177 586	189 440
Xtrackers MSCI World EX USA Ucits ETF	47 772	47 090
Sum	617 801	630 613

Note 5 Datterselskap, TS og FKV – rapportnote

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Balanseført verdi
DS/FKV/TS				
M9 Eiendom AS	GJØVIK	100,0%	100,0%	11 050 000
Mjøsbil AS	GJØVIK	100,0%	100,0%	13 000 000
Gjøvik Vulk Dekksenter AS	GJØVIK	90,0%	90,0%	15 883 000
Verkstedflyt AS	GJØVIK	33,3%	33,3%	15 000
Markestad Eiendom AS	GJØVIK	1,5%	1,5%	385 000
Sum				40 333 000

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 330 216	2 614 302
Permanente forskjeller	-3 435 708	-6 103 439

Side 7



Flishaugen Holding AS
Noter til regnskapet 2024

Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 350 659	-5 245 167	1 105 492
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	6 350 659	5 245 167	-1 105 492
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	30 000	9 328 769	9 358 769
Pr 01.01.2024	30 000	9 328 769	9 358 769
Årets resultat		2 330 216	2 330 216
Pr 31.12.2024	30 000	11 658 985	11 688 985

Note 8 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	21 414 649	21 799 169
Sum	21 414 649	21 799 169

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Aksjer Mjøsbi AS	13 000 000	13 000 000
Aksjer i M9 Eiendom as	11 050 000	11 050 000
Aksjer i Gjøvik Vulk Dekksenter as	15 883 000	15 883 000
Sum	39 933 000	39 933 000



Flishaugen Holding AS

Noter til regnskapet 2024

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Andre fordringer

		2024	2023
Foretak i samme konsern		0	0
Tilknyttet selskap	0	35 000	0
Sum		35 000	0

Annen langsiktig gjeld

		2024	2023
Foretak i samme konsern	0	290 000	0
Gjeld til aksjonær		-145 610	-549 610
Sum		144 390	-549 610

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Flishaugen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jens Petter Markestad	20 100	67,0	67,0
Terez Ladiszlaidesz	9 900	33,0	33,0
Totalt antall aksjer	30 000	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jens Petter Markestad	styreleder/daglig leder	20 100
Totalt antall aksjer		20 100



**Flishaugen Holding AS - Konsern****KONSERNBALANSE 2024**

EIENDELER	Note	2024	2023
Forskning og utvikling		488 374	928 364
Goodwill	3	15 496 819	17 463 729
Utsatt skattefordel	4	0	0
Sum immatrielle eiendeler		15 985 193	18 392 093
Varige driftsmidler	3	37 186 210	34 392 621
Tomter og bygninger	3	0	0
Maskiner og anlegg	3,6	2 131 073	2 512 357
Driftsløsøre, inventar, maskiner/anlegg o.l.		39 317 283	36 904 978
Sum varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler		0	0
Investering i datterselskap		0	360 000
Investeringer i andre foretak		0	0
Lån til foretak i samme konsern		405 000	45 000
Investering i tilknyttet selskap	5	405 000	405 000
Sum finansielle anleggsmidler		405 000	405 000
SUM ANLEGGSMIDLER		55 707 476	55 702 071
OMLØPSMIDLER			
Varer	6	24 603 171	27 094 078
Fordringer			
Kundefordringer	6	6 892 598	5 668 314
Andre fordringer		3 152 065	2 301 713
Sum fordringer		10 044 662	7 970 027
Markedsbaserte aksjer	7	0	132 027
Markedsbaserte obligasjoner	7	0	347 820
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	630 613	93 740
Sum investeringer		630 613	573 587
Betalingsmidler			
Bankinnskudd og kontanter	8	6 700 901	5 523 842
SUM OMLØPSMIDLER		41 979 347	41 161 534
SUM EIENDELER		97 686 824	96 863 605



Flishaugen Holding AS - Konsern

RESULTAT	Note	Konsern	
		2024	2023
DRIFTSINTEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekt		142 778 152	137 691 244
Annen driftsinntekt		5 704 447	3 056 166
Sum driftsinntekter		148 482 599	140 747 409
Varekostnad		67 055 601	71 148 711
Lønnskostnad	2	45 796 570	42 693 814
Avskrivning varige driftsmidler	3	4 276 720	3 973 472
Annen driftskostnad	2	29 631 150	24 451 616
Sum driftskostnader		146 760 041	142 267 612
DRIFTSRESULTAT		1 722 558	-1 520 203
Finansinntekt og finanskostnad			
Annen renteinntekt		101 392	202 441
Annen finansinntekt		110 303	2 566 237
Annen rentekostnad		4 431 610	3 288 761
Annen finanskostnad		53 004	9 843
Resultat av finansposter		-4 272 919,00	-529 926,00
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-2 550 361	-2 050 129
Skattekostnad på ordinært resultat	4	334 570	280 291
ORDINÆRT RESULTAT		-2 884 931	-2 330 420
ÅRSRESULTAT		-2 884 931	-2 330 420
MINORITETENS ANDEL		163 447	245 722



Flishaugen Holding AS - Konsern

KONSERNBALANSE 2024

		2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital		30 000	30 000
Aksjekapital	9,10	0	0
Overkurs		0	0
Annen innskutt EK		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital	9	0	0
Annen egenkapital	9	-5 093 977	-3 584 409
Udekket tap		-5 093 977	-3 584 409
Sum opptjent egenkapital			
Minoritetsinteresser	9	375 039	281 592
SUM EGENKAPITAL		-4 688 938	-3 272 817
GJELD			
Avsetning for forpliktelse	4	1 891 417	1 921 437
Utsatt skatt		1 891 417	1 921 437
Sum avsetning for forpliktelse			
Annen langsiktig gjeld		55 014 190	55 293 031
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	0
Gjeld til konsernselskaper		7 819 941	8 867 943
Øvrig langsiktig gjeld		62 834 131	64 160 974
Sum annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld		12 011 269	11 198 827
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	13 598 302	10 369 820
Leverandørgjeld		364 590	686 789
Betalbar skatt	4	5 234 474	4 652 316
Skyldige offentlige avgifter		0	200 000
Utbytte		6 441 580	6 946 257
Annen kortsiktig gjeld		37 650 215	34 054 009
Sum kortsiktig gjeld			
SUM GJELD		102 375 762	100 136 420
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		97 686 824	96 863 605

Gjøvik, 30.06.2025


MARKESTAD JENS PETER
styreleder/daglig leder



Flisshaugen Holding AS - Konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Flisshaugen Holding AS og følgende datterselskaper:

	Forretnings- kontor	Aksjekapital	Eierandel
Mjøsbil AS	Gjøvik	2 451 000	100 %
M9 eiendom	Gjøvik	2 500 000	100 %
Gjøvik Vulk Dekksenter AS	Gjøvik	150 000	90 %

Datterselskapet er konsolidert i henhold til oppkjøpsmetoden. Morselskapets kostpris for aksjer i datterselskaper er eliminert mot datterselskapets egenkapital på kjøps-/stiftelsestidspunktet.

Intern fordringer og gjeld, interne transaksjoner mellom selskapene og intern fortjeneste er eliminert.

Driftsinntekter

Leieinntekter inntektsføres i den perioden de er opptjent

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slik utgifter løpende.

Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markeds plass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.



Flishaugen Holding AS - Konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

NOTE 2 – LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSE MV.

	2024	2023
Lønnskostnader består av følgende poster:		
Lønn	38 189 902	36 427 579
Arbeidsgiveravgift	5 146 069	4 748 348
Pensjonskostnader	1 948 668	823 667
Andre lønnskostnader	512 693	694 220
Sum lønnskostnader	45 797 333	42 693 814
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	73	84
Godtgjørelser i året til:	Daglig ledere	Styret
Lønn	1 800 000	125 000
Annen godtgjørelse	137 101	
Sum godtgjørelser	1 937 101	

Obligatorisk tjenstepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

NOTE 3 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Forskning og utvikling	Goodwill	Tomter, bygninger	Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01	2 112 734	20 106 304	38 705 414	8 737 256	69 661 708
Tilgang	-	247 842	3 741 129	1 033 880	5 022 851
Avgang	-	300 000	34 392	923 581	1 257 973
Anskaffelseskost 31.12	2 112 734	20 054 146	42 412 151	8 847 555	73 426 586
Akk avskr 31.12	1 624 360	4 557 327	5 225 941	6 716 482	18 124 110
Akk nedskr pr. 31.12	-	-	-	-	0
Bokført verdi pr. 31.12	488 374	15 496 819	37 186 210	2 131 073	55 302 476
Årets avskrivninger	439 990	2 013 052	929 345	894 335	4 276 720
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-
Økonomisk levetid	3 år	10 år	4-10 år	2-25 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	lineær	



Flisshaugen Holding AS - Konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET

NOTE 4 – SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad består av:	2023	2024
Betalbar skatt	686 789	364 950
Endring utsatt skatt	3 896 852	-30 380
endring utsatt skatt oppkjøp	4 303 350	0
Netto skattekostnad	280 291	334 570

Utsatt skatt / skattefordel:	31.12.2023	31.12.2024
Netto grunnlag	8 733 805	8 597 350
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 756 031	-6 350 659
Utsatt skatt/-skattefordel	1 921 437	1 891 417
Skattesats	22 %	22 %

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt
Kun utsatt skattefordel i Mjøsbil AS er ført opp.

NOTE 5 – TILKNYTTET SELSKAP

Selskapet har pr 31.12	
eierandeler i følgende	
selskap:	Verkstedflyt AS
Forretningskontor	Gjøvik
Eier- / stemmeandel i %	33 %
Kostpris	45 000
Bokført verdi EK	-398 955
Andel Egenkapital	-132 852
Andel Resultat	-108 075

Verdsettelse

Investeringen vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og konsernregnskapet

NOTE 6 – PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende

Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	2024	2023
Kortsiktig gjeld til kreditinstitusjoner	55 014 190	55 293 031
Sum	12 011 269	11 198 827
	67 025 459	66 491 858
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Tomter og bygninger	2024	2023
Inventar og utstyr	37 186 210	34 392 621
Varer	2 131 073	2 512 357
Kundefordringer	24 603 171	27 094 078
Sum	6 892 598	5 668 314
	70 813 052	69 628 486

n



Flishaugen Holding AS - Konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET

NOTE 8 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk utgjør kr 1 285 437

NOTE 9 – EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 1.1	30 000	-3 302 817	-3 272 817
korrigering av konsernbidrag-fusjon		1 468 809	1 468 809
Årets resultat		-2 884 931	-2 884 931
Egenkapital pr 31.12	30 000	-4 718 938	-4 688 938
Minoritet			375 039

NOTE 10 – ANTALL AKSJER, AKSJEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr. 30 000 består av 30 000 aksjer a kr. 1.

Aksjekapitalen i Flishaugen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Jens Petter Markestad	20 100	67	67
Terez Ladislaidesz	9 900	33	33
Totalt antall aksjer	30 000	100	100

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Jens Petter Markestad	styreleder/daglig leder	20 100
Totalt antall aksjer		20 100



Flishaugen Holding AS - Konsern

NOTER TIL KONSERNREGNSKAPET

NOTE 7 - VERDIPAPIRER

Omløpsmidler	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
ISHARES MSCI WORLD MOMENTUM	47 587	47 255
Ishares MSCI World Value	62 467	64 455
Ishsii-M.W.S.C.U.ETF DLA	186 783	188 050
KLP Aksje Norge Indeks II (F)	95 606	94 324
Storebrand Global Multifactor N	177 586	189 440
Xtrackers MSCI World EX USA Ucits ETF	47 772	47 090
Sum	617 801	630 613



ÅRSBERETNING 2024

Flishaugen Holding AS - Konsern Organisasjonsnummer 913 008 332

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til FLISHAUGEN HOLDING AS er eierskap i aksjer, og drift av holdingselskapet.

Hovedvirksomheten til Flishaugen Holding AS er

- 100 % eierskap i Mjøsbil AS.
 - Mjøsbil AS er etablert med avdeling på Gjøvik, Hunndalen, Dokka, Lillehammer, Fåvang og Otta, totalt 6 avdelinger.
 - Summen av aktivitet i disse selskapene klassifiserer at det er utarbeidet konsernregnskap. Selskapet er etablert i Gjøvik kommune, Mjøsbil AS driver sin virksomhet i kommune, Gjøvik, Nordre Land, Lillehammer, Ringebu og Sel.
 - Kjernevirksomhet til Mjøsbil AS er salg av dekk, reservedeler til lette kjøretøy, dekkcenter, og reparasjon av lette kjøretøy.
- 90 % eierskap av aksjene i Gjøvik Vulk Dekkcenter AS ble ervervet pr. 01.07.2022. Selskapet er faghandel for dekk innenfor tung sektor, lokalisert i Mattisrudsvingen 9, 2827 Hunndalen og leietaker av M9 Eiendom AS
- 100 % eierskap av aksjene i M9 Eiendom AS pr. 31.12.2024. Selskapet eier næringsbygg for utleie. Mjøsbil AS, avd. Hunndalen og Gjøvik Vulk Dekkcenter AS er leietakere i bygget

Årsregnskap - konsern

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter en fullstendig og utfyllende informasjon om selskapets utvikling og resultat i 2024 og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret.

Omsetningen ble i 2024 på kr. 146.760.041.-.

Årsresultatet for 2024 viser underskudd på kr. -2.550.361.- før skatt.-.

Egenkapitalen er på kr. -4.688.938.-.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Finansiell risiko

Det foreligger ingen øvrig finansiell risiko enn det som fremkommer av regnskapene.

Selskapet har et surt varelager, har store verdier i anlegg, inventar og utstyr, og lav risiko i utestående fordringer.



Styret er bevisst risikoen som ligger i Mjøsbil AS, som har gjennomført store omstruktureringer etter svake år i 2022 og 2023. Endringen førte til et overskudd i selskapet i 2024, og endringene forventes gis ytterligere langsiktig lønnsomhet.

Styret følger utvikling tett, og er bevisst på at selskapets likviditetssituasjon skal være tilfredsstillende.

Gjøvik Vulke Dekksenter AS driver en stabil lønnsom virksomhet. Selskapet overtok pr 31.12.2024 Mjøsbil avd. Gjøvik og Mjøsbil avd. Hunndalen sin dekkvirksomhet i tråd med strategi om å samle virksomhetsområdet dekk og dekkhotell i Gjøvik Vulk.

Kredittrisiko

Selskapene omsetter ca. 50 % til bedriftsmarkedet med salg på kreditt, og har ved dette til dels store beløp utestående hos våre kunder. Gjennomsnittlig kredittid er tilfredsstillende og synkende. 2024 ga kun mindre tap, og disse er hensyntatt i regnskapet for 2024 gjennom tapsavsetninger.

Likviditetsrisiko

Mjøsbil AS sin likviditet ved regnskapsavslutning er god etter gjennomført salg av dekkavdelinger til Gjøvik Vulk.

Mjøsbil tok i 2022 opp likviditetslån med sikkerhetsstillelse fra eier og i samarbeid med selskapets bankforbindelse for å tilføre nødvendig driftskapital. Dette lånet er videreført i 2023 og 2024. Det jobbes kontinuerlig med optimalisering av varelager, kredittider, omsetning og andre tiltak for å sikre en god og sunn likviditet.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhetsområde er i hovedsak knyttet til ettermarkedet i bilbransjen.

Selskapenes markedsrisiko anses mer positivt for 2024 enn det har vært for 2022 og 2023, og endringstiltak og medlemskap i riktige kjeder gir lønnsomhet og vekst.

Større andel av el. og hybrid biler frigi kapasitet på verkstedene som selskapet jobber målbevisst med å erstatte.

De generelt strammere økonomiske tider med prisvekst og høyere renter påvirker driften i Mjøsbil og Gjøvik Vulk. Siden selskapene jobber på ettemarkedet i bilbransjen er det normalt slik at markedet velger å vedlikeholde sin bilpark jfr. å bytte den ut i trangere tider. Dette gir grunn til å tro at selskapene vil opprettholde og øke sine markedsandeler.

Styreansvarsforsikring.

Mjøsbil AS har fra 01.07.2022 tegnet styreansvarsforsikring oppad begrenset til NOK 10 mill. I Gjøvik Vulk Dekksenter AS og i Flishaugen Holding AS er det ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Utvikling og resultater

Mjøsbil AS driver med salg av reservedeler, biltilbehør, dekk og felg, samt drift av bilverksteder. Selskapet er lokalisert med administrasjon på Gjøvik, og har avdelinger i Gjøvik, Hunndalen, Dokka, Lillehammer, Fåvang, og Otta.

Fra 01.05.2023 ble Mjøsbil AS medlem av butikk og verkstedkjeden Bilxtra med AS Sørensen og Balchen som hovedleverandør.



Kjøpet av Gjøvik Vulk Dekksenter AS har vært en bevist strategisk handling. Selskapet er lønnsomt og har gode resultater over lang tid. Mjøsbil AS sin avdeling Hunndalen og Rambekk samlokaliserte med Gjøvik Vulk Dekksenter AS i konsernets lokaler i Mattisrudsvingen 9, 2827 Hunndalen vinteren 2025.

M9 Eiendom AS har siden kjøp av 50 % av aksjene hatt en inntektsøkning på ca. 50 %, og verdien av aksjene i selskapet anses å ha økt tilfredsstillende. Oppkjøp av de resterende 50 % 01.07.2023 ga full kontroll over selskapet og gir konsernet samlet økt soliditet.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke definerte utviklingsprosjekter som det søkes støtte til. I Mjøsbil AS pågår et aktivt forbedringsarbeid, og det investeres og utvikles innenfor IKT, sortiment og markedstilpasning. Selskapet har eget kurscenter for kompetanseutvikling og opplæring av eget personell.

Arbeidsmiljø/likestilling

Mjøsbil AS har 68 ansatte, 60 menn og 8 kvinner, og et arbeidsnærvær på 93,7 % i 2024. Nærvær er svakere en målsetting som er 96 %. Styret er ikke tilfreds med nivået på nærvær i og administrasjonen er gitt i oppdrag å kartlegge og iverksette tiltak for å redusere fravær.

Gjøvik Vulk Dekksenter AS har 5 ansatte, alle menn. Arbeidsnærvær er 90 %, etter at en medarbeider var langtidssykemeldt. Selskapet har svært lite korttidsfravær.

Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Årlige målinger av medarbeidertilfredshet bekrefter at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen i selskapet er god.

I M9 Eiendom AS er det ikke ansatte, funksjon for daglig ledelse er innleid.

Åpenhetsloven

Mjøsbil AS er underlagt Åpenhetsloven og redegjørelsen er presentert på selskapets hjemmeside.

Miljørapportering

Selskapenes virksomhet medfører mange fraksjoner for avfallshåndtering og spesialavfall. Mjøsbil er miljøsertifisert som Miljøfyrtårn, og har egen KPI oppfølging på sorteringsgrad. Det var i 2024 ikke registrert avvik som påvirker forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Gjøvik 30.06.2025


Jens Petter Markestad
Styrets leder

